

Fra: Melingen, Kjell Rune <kjell.melingen@siemens-energy.com>
Sendt: torsdag 17. februar 2022 15:09
Til: Post Alver tilsyn
Kopi: Einar Aase
Emne: 21/5445 Løyve om etablering av slipp - Svar på innkommet klage
Vedlegg: Område skinner _bilde 1.pdf; Område ved fjære sjø.pdf

Hei

Først vil vi si at saksbehandlingen og vedtaket fra byggesak i Alver kommune har vært god og har vist at dere er upartisk i saken.

Vi har følgende kommentarer til brev fra Fimland og Skauge fra 01.01.2022

Vi vedlegger bilder som viser at det går helt fint å legge ut skinner 1 meter fra vår eiendom. Bildene 1-3 viser at det er nok plass og dybde til å etablere en slipp, og ved flo sjø er det ihvertfall ikke noe problem. Problemet tiltakshaverne beskriver kommer pga at de har 3 doblet lengden på de nye skinnene de har lagt ned. Med skinner av samme størrelse som den gamle slippet (4 meter lengde), vil en slipp plassert en meter fra vår eiendom heller ikke skape konflikt med våre naboer 40/102 og 40/103. Det er begrenset hvor mange ganger man tar opp og ned en båt av en slipp, og dette er noe tiltakshaverne kan avtale med sine naboer.

Tiltakshaverne har lagt ned skinner ulovlig på vår eiendom, før de har søkt kommunen om løyve, og den merkost de får med å måtte flytte skinnene er selvforskyldt. Dette kunne de unngått om de hadde nabovarslet og søkt før de la ned skinnene, slik man skal med slike tiltak.

Servitutten fra 1994, viser som byggesaksavdelingen riktig påpeker, verken lengden skinnene skal ha eller eksakt hvor slipp skal etableres. Bare at det skal ligge på eiendom 40/2, og det er jo nettopp det tiltakshaverne har fått løyve om fra kommunen. Område 1 meter fra vår grense har mye bedre forhold til å feste skinnene på, da dette vil kunne festes i berg og ikke i lausmasser.

De siste 2 avsnittene i klagen er personlig synsing fra tiltakshaverne og er de samme grunnløse påstandene som de har kommet med tidligere i saken. Dette må kommunen se helt bort ifra!!

Således inneholder brevet fra tiltakshaverne ingen nye momenter i saken iforhold til det som ligger til grunn for vedtaket om løyve datert 21.01.2022.

Vi ser ingen grunn til å endre kommunens vedtak i saken, bortsett fra de merknader vi har kommentert i vår mail til Alver kommune byggesak datert 24.01.2022.

Utfra dette bør klagen avvis, og vedtaket fra kommunen opprettholdes justert med våre merknader.

Mvh

Ann Kristin Edvardsen og Kjell Rune Melingen

Vedlegg:

- Bilde 1- 3 viser område ved fjære sjø.
- Bilde 4-5 viser område ved flo sjø.

Sensitivitet: Begrenset

Sensitivitet: Begrenset

Sensitivitet: Begrenset